
  Příloha č. 4 

 

1/1 
Příloha č. 4 

ke Smlouvě o dílo a servisní podpoře 
Personalizační SW pro personalizaci Karet DT 

 

PŘÍLOHA Č. 4 - SOUČINNOST SMLUVNÍCH STRAN 

 
OBSAHOVÉ VYMEZENÍ SOUČINNOSTI 

1. Vzhledem k charakteru smlouvy je součinnost objednatele pro účely této smlouvy chápána 
jako: 

a) nezbytný soubor kontrolních, podpůrných, informačních a koordinačních činností při 
realizaci Projektu DT; 

b) nezbytné zajištění podmínek a předpokladů pro realizaci Projektu DT; 

c) nezbytné zajištění potřebných personálních kapacit pro obsluhu systémů 
instalovaných na pracovištích objednatele v rámci Projektu DT. 

2. Pro každou součinnost, pokud jí objednatel neprovádí průběžně, nebo není popřípadě jejím 
iniciátorem, bude po dobu platnosti této smlouvy platit: 

a) zhotovitel projedná součinnost v dostatečném časovém předstihu, a to v rámcovém 
rozsahu 14 (čtrnácti) kalendářních dnů před uvažovaným termínem poskytnutí 
a podrobně 6 (šest) pracovních dnů před požadovaným poskytnutím součinnosti. 
Ve specifických případech, které tak budou vyžadovat, vzhledem ke své povaze nebo 
naléhavosti plněného úkolu, lze sjednat odlišné lhůty realizace součinnosti. Tento 
postup zajistí dostatečný čas pro zajištění personálního obsazení na straně 
objednatele a Zadavatele MD; 

b) řádně zdůvodněný požadavek zhotovitele na poskytnutí součinnosti není objednatel 
oprávněn bezdůvodně odmítnout. 

 

PODMÍNKY POSKYTOVÁNÍ SOUČINNOSTI 

1. Součinnost objednatele a zhotovitele je realizována po celou dobu realizace Projektu DT, 
a to jak podle obvyklých zvyklostí obchodních vztahů, tak i podle specifik Projektu DT. 
Součinnosti budou stanoveny před jejich realizací, případně v průběhu jejich realizace 
na základě změnového řízení. 
 

2. Projektové role v systému poskytování součinnosti při realizaci Projektu DT se řídí 
organizační strukturou projektu. Organizační struktura včetně projektových rolí je součástí 
projektové dokumentace. 


